%*
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Requerimento. nº 388/2020 Campo Largo, 03 de novembro e 202 .

EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CAMARA

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadoraque abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamentoperante Vossa Excelência,
REQUERER: Instalação de um bueiro na Rua João Stukas em frente numeral 6379, próximo a
esquina com a Rua Reinaldo Gadens, bairro Jardim das Acácias — Campo Largo.
Tal pedido se justiica na medida em que ao chover perto da lombada a Rua Joao Stukas fica

nesta localidade totalmente alagada, portal fato pedimos um bueiro.

Atenciosamente,
, , _%Elisabete Gom s Damaceno

VEREADORA

RUA SUBESTAÇÃODE ENOwGlA, 2008 , CEP 83601450, CAMPO LARGO , PARANÁ , , ,

FONE/FAX: (41) 339273103 , 339271717 , 339271082 J54G/ww
Email* cmcampolargoíqicmcampolsrgoâom br (PL/MW

;:
”O

Home psgc' www cmcampolargopltgnvhr